



KUJCP010W4EV

SDL/CHMS/161/15

SMLOUVA O DÍLO

Podle § 2586 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. ZHOTOVITEL: František Strnad, Koberce Strnad Lišov
Třída 5. května 698, 37372 Lišov
IČO: 10277293

Zastoupená: p. Františkem Strnadem, majitelem firmy

a

I.2. OBJEDNAVATEL: JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 Č. Budějovice
IČO: 70890650

Zastoupený: Mgr. Jiří Zimolou, hejtnanem Jihočeského kraje

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST:

2.1. Dodávka a montáž podlahovin dle nabídky uchazeče ze dne 30.7.2015. Místem dodávky jsou kanceláře a zasedací místnosti v budově Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích. Podlahoviny budou celoplošně lepeny dle technologického postupu a zalištovány určenou soklovou lištou. Přechodové lišty nejsou součástí dodávky. Před pokládkou bude provedeno stržení staré podlahoviny a ekologická likvidace. Kontrola připravenosti staveniště dle bodu 2.1.1.

Podlahoviny budou namontovány do těchto místností:

KÚ1 - kanc. č.	313 – 21 m ²	(výměna plovoucí podlahy za laminátovou plovoucí podlahu)
	315 – 32 m ²	(výměna plovoucí podlahy za laminátovou plovoucí podlahu)
	2.024 – 41 m ²	(výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt)
	4.016 – 52 m ²	(výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt)
	4.017 – 16 m ²	(výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt)
	4.018 – 38 m ²	(výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt)
	4.022 – 26 m ²	(výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt)
	4.061 – 68 m ²	(výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt)

Výměra: KÚ2 - kanc. č.	108 – 60 m ²	(výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt)
	208 – 59 m ²	(výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt)
	325 – 96 m ²	(výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt)

Výše uvedená množství dodávky pro jednotlivé místnosti jsou ve všech uvedených případech pouze orientační a nezávazné. Dodavatel si sám zaměří přesnou výměru jednotlivých kanceláří.

2.1.1 Příprava staveniště : prostory, kde se budou podlahoviny montovat musí být vyklizené . V prostorech montáže podlahovin se nesmí pohybovat jiné osoby. Příprava podkladů (opravy) budou provedeny po stržení staré podlahoviny.

3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

3.1. Záruční doba je stanovena : 24 měsíců na zboží a 24 měsíců na montáž

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

4.1 Cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/90 Sb. o cenách.

4.2 Platba bude provedena fakturou, kterou zhotovitel zašle objednavateli po předání díla. Faktura bude splatná do 30 dnů. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

4.3 Další platební (fakturační) podmínky a jednotkové ceny požadovaného plnění jsou stanoveny v Položkovém rozpočtu. Položkový rozpočet je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

4.4 Maximální plnění dle této smlouvy (vyčerpatelná/fakturovatelná částka) je stanoveno na 300 000,- Kč bez DPH. Cena fakturovaná v souladu s platebními podmínkami bude určena na základě skutečně dodaného množství podlahových krytin a jednotkových cen za 1m² příslušné podlahové krytiny dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1, a to až do výše peněžní částky 300 000,- Kč bez DPH.

5. ČAS PLNĚNÍ:

5.1.

Termín zahájení plnění: do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Termín předání a převzetí díla: do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení plnění, nejpozději však do 30. 11. 2015

Ve věcech technických a organizačních je za zadavatele oprávněná jednat osoba:
Anna Miškeiová, Odbor hospodářské a majetkové správy
e-mail: miskeiova@kraj-jihocesky.cz, tel.: 386 720 122

5.2. Dodací lhůta bude pozměněna v případě, že objednavatel nepřipraví prostory do sjednaného termínu montáže dle bodu 2.1.1

5.3. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit dodací lhůtu při nedodržení termínu dle bodu 5.2. o stejný čas, jako tato prodlení, s ohledem na své následující závazné zakázky.

6. SANKCE A POKUTY

6.1. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury se objednavatel zavazuje zaplatit penále ve výši 0,5 % z celkové fakturované částky za každý den z prodlení.

6.2 V případě nedodržení termínu dodávky a montáže se zhotovitel zavazuje zaplatit penále ve výši 0,5% z celkové fakturované částky za každý den prodlení

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1. Zhotovitel prokazatelně předá objednateli:

- a) prohlášení o shodě a certifikáty použitých výrobků

7.2. Zhotovitel provede na své náklady likvidaci všech odpadů a obalů vzniklých při jeho činnosti.

Likvidace starých podlahovin je součástí cenové nabídky.

7.3.1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

7.4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích – objednavatel i zhotovitel obdrží jeden výtisk.

7.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

8. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN:

ZHOTOVITEL:

V Lišově

dne

14. 8. 2015



p. František Strnad, majitel firmy

František STRNAD
Koberce • Strnad • Lišov
tř. 5. května 698
373 72 Lišov
Tel./ fax: 387 994 592
DIČ: CZ5507180877
IČO: 102 77 293

OBJEDNAVATEL:

V Č. Budějovicích dne

14. 8. 2015

Mgr. Jiří Zimola – hejtmán kraje



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet DI1
Veřejná zakázka: Výměna podlahových krytin v kancelářích KÚ Jihočeského kraje

Uchazeč: Išek Strnad, Koberce-Strnad-

Podpis osoby oprávněné jednat:

P.č.	Kancelář č.	Název a popis položky	MJ	množství	cena/MJ	Cena celkem za položku bez DPH	Cena celkem za položku s DPH
1	313	Výměna plovoucí podlahy za laminátovou plovoucí podlahu - třída č. 32, střední komerční zátěž, tloušťka podlahy min. 8mm, zámkový systém	m2	21,00	838	17 598,00 Kč	21 293,58 Kč
2	315	Výměna plovoucí podlahy za laminátovou plovoucí podlahu - třída č. 32, střední komerční zátěž, tloušťka podlahy min. 8mm, zámkový systém	m2	32,00	838	26 816,00 Kč	32 447,36 Kč
3	2.024	Výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt. Spec.: Zátěžový koberec - nízká smyčka, počet vpichů min. 165 000/m2, váha min. 1 500g/m2	m2	41,00	499	20 459,00 Kč	24 755,39 Kč
4	4.016	Výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt. Spec.: Zátěžový koberec - nízká smyčka, počet vpichů min. 138 000/m2.	m2	52,00	599	31 148,00 Kč	37 689,08 Kč
5	4.017	Výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt. Spec.: Zátěžový koberec - nízká smyčka, počet vpichů min. 138 000/m2.	m2	16,00	599	9 584,00 Kč	11 596,64 Kč
6	4.018	Výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt. Spec.: Zátěžový koberec - nízká smyčka, počet vpichů min. 165 000/m2, váha min. 1 500g/m2	m2	38,00	499	18 962,00 Kč	22 944,02 Kč
7	4.022	Výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt. Spec.: Zátěžový koberec - nízká smyčka, počet vpichů min. 165 000/m2, váha min. 1 500g/m2	m2	26,00	499	12 974,00 Kč	15 698,54 Kč
8	4.061	Výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt. Spec.: Zátěžový koberec - nízká smyčka, počet vpichů min. 165 000/m2, váha min. 1 500g/m2	m2	68,00	499	33 932,00 Kč	41 057,72 Kč
9	108	Výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt. Spec.: Zátěžový koberec - nízká smyčka, počet vpichů min. 165 000/m2, váha min. 1 500g/m2	m2	60,00	499	29 940,00 Kč	36 227,40 Kč
10	208	Výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt. Spec.: Zátěžový koberec - nízká smyčka, počet vpichů min. 165 000/m2, váha min. 1 500g/m2	m2	59,00	499	29 441,00 Kč	35 623,61 Kč
11	325	Výměna koberce za koberec včetně pásů do lišt. Spec.: Zátěžový koberec - nízká smyčka, počet vpichů min. 165 000/m2, váha min. 1 500g/m2	m2	96,00	499	47 904,00 Kč	57 963,84 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč (SOUČET POLOŽEK 1 - 11 bez DPH a s DPH zvlášť					x	278 758,00 Kč	337 297,18 Kč

Množství dodávky pro jednotlivé místnosti je ve všech výše uvedených případech pouze orientační a nezávazné a slouží pouze pro stanovení nabídkové ceny a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení. Vítězný uchazeč si před vlastní realizací sám zaměří přesnou výměru jednotlivých kanceláří, zadavatel si vyhrazuje právo odebrání menšího či většího množství podlahových krytin. Fakturováno bude dle skutečně dodaného množství krytin na základě nabídkové ceny za měrnou jednotku.

Výše uvedené ceny předmětu plnění obsahují veškeré práce, dodávky, služby a výkony (zejména dopravu), kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu plnění.